
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Dutý připínací strap-on Mitch (18,7 cm)

Údržba

Údržbu vodotěsného strap-onu zvládnete i potmě. Před i po každých hrátkách
ho pořádně namydlete a opláchněte pod tekoucí vodou. Dezinfekce pomůcek
zbaví připínací dildo i skrytých bakterií, kterých byste si všimli jen pod
mikroskopem. Případné nečistoty z bederních popruhů otřete vlhkým
hadříkem. Myslete na to, že kovové komponenty můžou při špatném vysušení
nebo vystavení vlhkosti začít rezavět, proto si pohlídejte, aby byly popruhy
vždy suché. Hračku uložte do originálního obalu nebo textilního pytlíku
odděleně od ostatních pomůcek, aby na sebe jejich materiály nemohly působit
a poškodit se.

Voděodolnost

Připínací penis má vodotěsnou úpravu, kterou oceníte při rychlé údržbě. Kovové komponenty se ale s vodou moc
nemusí, protože můžou začít po čase korodovat. Proto pomůcku k vodním hrátkám raději nezvěte.

Design a tvar

Pomůcka působí sofistikovaným dojmem a dutý, lehce zahnutý strap-on s výrazným žaludem a žilkováním svým
realistickým zpracováním evokuje živý penis. Díky širokým bederním páskům vedoucím přes oblast třísel hračka
skvěle drží na mužském nebo ženském těle, takže nesjíždí ani při divokých přírazech do vaginy nebo análku.

Materiál

Kvalitní, zdravotně nezávadný PVC materiál si zamilujete pro jeho úžasnou pevnost, díky které při společných
hrátkách neúnavně stimuluje vaginální i anální stěny. Elastické pásky neškrábou kůži a zpříjemňují nošení strap-onu.

Barva

Připínací strap-on Mitch nabízíme ve dvou barvách.

Tělový odstín evokuje živý penis a potěší milovníky realistických hraček.
Smyslná černá barva působí dominantním dojmem a je parádní i k tvrdším BDSM praktikám.

Rozměry

Délku strap-onu doporučujeme i začátečníkům. Díky pružným bederním pásům se postroj přizpůsobí obvodu boků.

Celková délka strap-onu: 18,7 cm
Použitelná vnější délka strap-onu: 16 cm
Vnější průměr strap-onu (žalud): 4,1 cm

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Vnější průměr strap-onu v nejširší části: 5 cm
Vnitřní průměr strap-onu (otvor): 3,7 cm
Vnitřní délka strap-onu: 13 cm
Průměr patky: 10 cm
Maximální obvod popruhů: cca 125 cm
Hmotnost: 200 g

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

